
Zielona Góra 16.07.2008
Dom Pomocy Społecznej 
dla Kombatantów  im. Jana Lembasa 
ul. Lubuska 11 
65-265  Zielona Góra 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

1. Zamawiający: 
 1) pełna nazwa Zamawiającego:            Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów im. Jana    
                                                               Lembas
 2) kod, miejscowość województwo :     65-265 Zielona Góra, Lubuskie 
 3) ulica, nr domu :                                  Lubuska 11
 4) ner tele.,faks :                                      tel. 068 327-08-38 , faks 068 327-08-38
2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  
  1) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej mniejszej od kwot określonych 
     w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy – prawo zamówień publicznych na 
      Remont pawilonu A – branża budowlana,elektryczna i CO.
  2)miejsca realizacji zamówienia :  Zielona Góra
  3) oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień  (CPV):
       45.33.00.00-0, 45.31.00.00-3, 45.40.00.00-1, 45.45.00.00-4. 45.45.00.00-6.
  

                                                                   
3. Dane o ofertach :                                                                                                                         

       1) liczba złożonych oferty :  5
       2) liczba ofert wykluczonych lub odrzuconych:  O
  4. Ceny ofert :    
      1) cena najtańszej oferty   :   384.345,82 zł
      2) cena  najdroższej  ofert :   510.658,53 zł 
 5. Uzasadnienie wyboru wykonawcy :   
      Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie pzp oraz w 

     Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i uzyskała najwyższą liczbę punktów ( 100 pkt) 

w oparciu o kryteria wyboru i oceny ofert - “ cena – 100 %. 
6. Dane Wykonawcy, którego ofertę uznano za najkorzystniejszą :   
    1)  firma : Konsorcjum Firm :Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlano-Usługowe 
“SZPAKOWSKI” ,Zakład Ogólnobudowlany Edward Wita
    2) kod, miejscowość : 66-100 Sulechów
    3) ulica, nr domu,   Jana Pawła II nr 33 
    4) cena wybrane oferty z VAT  : 384.345,82 zł ( słownie : trzysta osiemdziesiąt cztery tysiące 
trzysta czterdzieści pięć złotych 82/100)
    5)ilość punktów przyznanych w kryteriach “ cena “ 100 pkt

    6) łączna ilość punktów : 100 pkt.

 7. Dane o Wykonawcach, którzy złożyli ofert :



     - oferta nr 1 złożona przez:
     - firma : MALBUD T. Kuriata , M. Ważeliński   65- 767 Zielona Góra
- ulica, nr domu :  Działkowa 19 
- cena oferty z VAT :  zł : 443.336,87 zł.( słownie : czterysta czterdzieści trzy tysiące  trzysta 
trzydzieści  sześć  złotych  87 /100 )
- ilość punktów przyznanych w kryterium : “ cena “ - 87 pkt;
- łączna ilość punktów : 86 pkt.
- oferta nr 2 złożona przez : 
- firma : “CALBUD “Spółka Jawna  65-119  Zielona Góra 
-ulica, nr domu : Sulechowska 37 
- cena oferty z VAT : zł : 510.658,53 ( słownie : pięćset dziesięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt 
osiem złotych 53/100)
-łączna ilość punktów przyznanych w kryterium – 75 pkt,
- łączna ilość punktów : 75 pkt, 
-oferta  nr 3 złożona przez : 
- firma : Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane BUD-MEND 65-058 Zielona Góra 
- ulica , nr domu : Dolina Zielona 60 
- cena oferty z VAT : zł. 406.496,22 ( słownie : czterysta sześć tysięcy  czterysta dziewięćdziesiąt 
sześć złotych 22/100 )
- łączna ilość punktów przyznanych w kryterium – 94 pkt,
- łączna ilość punktów : 94 pkt,
- oferta nr 4 złożona przez : 
- firma : Konsorcjum Firm : Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlano- Usługowe 
“SZPAKOWSKI “ , Zakład Ogólnobudowlany Edward Wita – 66-100 Sulechów
- ulica, nr domu : Jana Pawła II 33 
- cena oferty z VAT : zł: 384.345,82 ( słownie : trzysta osiemdziesiąt cztery tysiące trzysta 
czterdzieści pięć tysięcy złotych 82/100)
- łączna ilość punktów przyznanych w kryterium – 100  pkt,
- łączna ilość punktów : 100  pkt,
- oferta  nr 5 złożona przez: 
- firma : Zakład Budowlany Stanisław Szorek 65-365 Zielona Góra 
- ulic, nr domu : Kożuchowska 32 
- cena oferty : zł :393.598,68 ( słownie : trzysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące pięćset 
dziewięćdziesiąt  osiem złotych 68/100)
-łączna ilość punktów  przyznanych w kryterium – 98 pkt,
- łączna ilość punktów : 98 pkt, 

                                                                         .............................................................................. 
                                                      imię , nazwisko 

                                                   i podpis osoby uprawnionej 


